就学援助申請書に係る個人番号届出書

熊本市教育委員会 様

就学援助に関する事務に必要な世帯員の個人番号を、下記のとおり届け出ます。

また、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第 9条

第 2項の規定に基づき、就学援助に関する事務において、熊本市教育委員会が下記の個人

番号を利用して地方税関係情報の提供を求めることに同意します。

記

 氏  名 個 人 番 号

１

２

３

４

５

６

※ 個人番号を確認できる書類（個人番号カード・個人番号通知カード・マイナンバー付住民票

等）の写しを添付して提出してください。

※ 就学援助に関する事務は、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関す

る法律第９条第２項の規定に基づき定める熊本市個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関

する条例別表第２第 1の項の規定により、個人番号を利用することを認められています。

令和  年  月  日

住  所

保護者氏名

学年 学校番号

【学校記入欄】